
   
   Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 

w Jabłonnie 

 
 

05-110 Jabłonna   tel./fax. 227824643 

  

ul. Szkolna 2  sekretariat@sp-jablonna.pl 

NIP: 536-16-43-466  www.sp-jablonna.pl 
Regon 000627354 

SP.021.19.2022   ZARZĄDZENIE NR 19/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

z dnia 5 września 2022 r.  

w sprawie czasowego zawieszenia zajęć w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej 

w Jabłonnie 

Działając na podstawie art. 125a. 1 Ustawy Prawo Oświatowe  Ustawa z dnia 14 grudnia 

2016 r.  Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383 zarządza się , co 

następuje: 

§ 1. 

1. Zawiesza się na czas oznaczony prowadzenie działalności dydaktycznej, 

wychowawczej i opiekuńczej Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

dla klas 4-8  w terminie 05.09.2022 -20.09.2022  r. ze względu na aktualną 

nadzwyczajną sytuację zagrażającą bezpieczeństwu i zdrowiu uczniów Szkoły 

Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

2. W okresie czasowego zawieszenia zajęć, o którym mowa w ust. 1, zadania Szkoły 

Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie dla w w/w klas są prowadzone 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Jolanta Braun  

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

 

https://www.portaloswiatowy.pl/organizacja-pracy/ustawa-z-dnia-14-grudnia-2016-r.-przepisy-wprowadzajace-ustawe-prawo-oswiatowe-dz.u.-z-2017-r.-poz.-60-13733.html
https://www.portaloswiatowy.pl/organizacja-pracy/ustawa-z-dnia-14-grudnia-2016-r.-przepisy-wprowadzajace-ustawe-prawo-oswiatowe-dz.u.-z-2017-r.-poz.-60-13733.html

